⁶⁷ “Et populus non intellegens Deum vel peccatum suum, vapulabit per captivitatem plagis verberibusque attritus. Si super hereticos ista voluerimus intellegere, filie vel sponse illorum intelleguntur anime, quas in errore genuerunt et suis dogmatibus desponsarunt. Istiusmodi indigni sunt correptione Dei, quoniam omnis eorum cultus fornicatio est et turpes turpibus comiscentur. Et propterea vapulabunt, ut aliquando per plagas intellegant, quem reliquerunt Deum”.

⁶⁸ “Possunt hec eadem verba ad hereticos sive ad viros Juda refferri, quos Dominus provocat ad misericordiam et reverti cupit ad salutem. Illis autem inpenitentibus nubes vel ros, hoc est prosperitas istius seculi aufertur ab eis, sicuti accidit illi diviti purpurato, qui omne quod fructus est, instar nubis ac roris transisse cognovit. Semperque hereticorum prophetas Dominus interfecit, dum eterna eis supplicia comminatur. Quorum iudicia manifesta fient, cum videntibus omnibus cum diabolo et angelis eius damnabuntur”.

⁶⁹ “Dicitur et hereticis: Cum venerit dies festivitatis Domini, hoc est dies iudicii, quando vitam suis redditurus est inimicis, quid facietis? Ecce enim vastati estis ab hostibus, id est demonibus, qui vos omnibus expoliaverunt virtutibus, imitati estis opera infidelium et ceteris estis nationibus assimilati. Propter hoc ibi sepeliet vos Memphis, que interpretatur ex ore, quia iuxta sententias et blasphemias oris vestri damnabimini et quod locuti estis in supplicii sentietis. Tuncque desiderabile argenti, id est quicquid habuistis in nitore eloquentie et falsis dogmatibus urtica hereditabit, hoc est perpetuum incendium possidebit, quod vos eterno ardore consumet. Et erit lappa in tabernaculis suis, hoc est conscientia peccatorum et pristina conversationis et cure huius mundi vos torquebunt”.

⁷⁰ “Si autem ad hereticos specialiter hoc refertur volumus, audita voce leonis, iudicium damnationis eius comminantis, qui fuerant nati ex amaris aquis hereticorum, assument pennas et volabunt quasi avis vel quasi columba de terra Assiriorum, id est: demonum, vel de Egipto, id est: merore tribulationis et quibus liberati habitent in domibus suis, hoc est: in fide Ecclesie”.

⁷¹ “...ad eos quoque, qui ab hereticis seducti sunt, dicitur ut revertantur ad Dominum, qui magis vult penitentiam peccatoris quam mortem. Ipsum enim esse qui eos eduxerit de terra Egipti, id est: de tenebris et errore gentilium, credi oportet. Et ne forsitan peccati memores tardius revertantur: *Adhuc*, inquit, *sedere vos faciam in tabernaculis*, sicut in diebus festivitatis, ut quod fecit baptismum, hoc faciat penitentia et habitant in tabernaculis Salvatoris, hoc est: in Ecclesiis”.